16FR75-24S28PJGC是隔离 DC-DC 电源模块,9~36VDC连续输
入,瞬态输入50V@1s,28VDC输出,输出功率 75W;
内部所有元器件已实现 100% 全国产化穿透;
标准十六分之一砖,外形采用全封闭式五面金属结构;
低纹波噪声等特点;广泛应用于军工,工业,轨道交通等领域。
特点
引用标准及规范
正/负逻辑控制可选

电气特性                                                            2
外形尺寸和脚位定义                                             4
产品命名规则                                                     5
包装、存放及运输要求                                           5
应用说明                                                   6
用户须知                                                              9
SJ 20668-1998       微电路模块总规范
GJB 150A-2009     军用装备实验室环境试验方法
GJB 360B-2009     电子及电气元件试验方法
GJB 548B-2005      微电子器件试验方法和程序
GJB 298-87            军用车辆 28 伏直流电气系统特性
SJ 20825-2002       军用装备直流电源供电电源总规范
具有高可靠性,高效率,高功率密度、
-55℃～ 100℃(J 军用级 )
DC/DC 1/16砖普军级全国产模块电源16FR75-24S28PJGC Series
◆
◆
◆
◆
◆
◆
◆
◆
◆
◆
◆
◆
◆
◆
◆
◆
◆
◆
◆
◆
◆
◆
◆
◆
◆
◆
◆
◆
WWW.CHEWINS.NET 第1 页 共 9 页 该版权及产品最终解释权归北京华阳长丰科技有限公司所有
电气特性
如无特殊说明,所有规格均在外壳 25℃温度,额定输入,满载输出条件下测得。
项目 最小值 典型值 最大值 单位 备注 / 条件
极限参数
输入非工作电压范围 -0.3 50 VDC 持续，不工作
允许输入最高工作电压 36 VDC 持续
允许输入最高浪涌电压 50 VDC ≤ 1s
输入对输出 1500 VDC
测试条件:1mA/min,上升速率 500VDC/s;无
击穿,无飞弧
输入对外壳 1500 VDC
输出对外壳 1500 VDC
工作温度(PJ普军级） -40 100 ℃ 外壳温度
工作温度 (J 军用级 ) -55 100 ℃ 外壳温度
存储温度 -55 125 ℃ 环境温度
ON/OFF 至 Vin(-) 电压 -0.3 25 VDC 持续
输入特性
输入电压范围 9 24 36 VDC

• 装有产品的包装箱允许用任何运输工具运输;运输中应避免
雨,雪的直接淋袭和机械撞击。
产品命名规则
16F  75     24     28 X   GC
15=15W
30=30W
50=50W
60=60W
75=75W
100=100W
150=150W
4倍压输入范围
24W=9～36V
48=18～ 75V
S:单路 N:负逻辑
无:正逻辑
1/16砖系列 输出功率 输出路数 外壳形式逻辑
R    S x
输出电压
全国产化产品
03=3.3V
5=5V
12=12V
24=24V
x 代表所在位置的参数可选
O:裸板无外壳
B: 铝散热基板,无盖板
P: 金属底板 , 螺纹通孔 , 塑
料外壳
F: 五面金属外壳,法兰盘
D: 五面金属外壳,通孔
T: 五面金属外壳,螺纹通
孔
N: 五面金属外壳 , 无固定
孔
U: 六面金属外壳,通孔
M: 六面金属外壳 , 螺纹通
孔
DC/DC 1/16砖普军级全国产模块电源16FR75-24S28PJGC Series
WWW.CHEWINS.NET 第 5 页 共 9  页该版权及产品最终解释权归北京华阳长丰科技有限公司所有
  输入
标称电压
28=28V
  PJ
质量等级
PJ:普军级
J:军用级
注意
遥控端的控制方式:正 / 负逻辑可选;电源模块工作情况见下表:
• 模块内部没有保险丝,为了提高安全性,请在模块输入端外
接慢速熔断型保险丝;当 Vin(-) 端接大地时,保险丝接在
Vin(+) 端;当 Vin(+) 端接大地时,保险丝接在 Vin(-) 端;
选用慢速熔断型 20A 保险丝。
• 请用最短方式与模块端子连接。
• 请确认所使用的电容器的允许脉动电流值。
控制方式
ON/OFF 端电平
高电平 低电平 悬空
正逻辑 模块开通 模块关断 模块开通
负逻辑 模块关断 模块开通 模块关断
遥控开关
典型应用电路
应用说明
图 A:典型应用电路
器件推荐参数值
器件位号 器件规格描述
C1 高频低 ESR 电解电容 100μF /63V,此电容可有效改善输入纹波电流大小
C2 固态电容或高分子聚合物电容 220μF/50V,此电容可有效改善输出纹波大小
S1 ON/OFF 正负逻辑控制开关
电源模块有内置滤波器,能满足一般的应用要求,如果需要更高要求的电源系统,可以在输入电路部分增加外部滤波网络,
典型应用如图 A 所示:
DC/DC 1/16砖普军级全国产模块电源16FR75-24S28PJGC Series
WWW.CHEWINS.NET 第 6 页 共 9  页该版权及产品最终解释权归北京华阳长丰科技有限公司所有